
UCHWAŁA Nr  XV / 91 / 2020 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia  19 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy 

Jemielno. 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 6n ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010 ze zmianami). 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Jemielno, 

stanowiący  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1.  Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć 

osobiści w Urzędzie Gminy Jemielno lub za pośrednictwem poczty w terminie 14 dni 

od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 

na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawa do ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, korektę deklaracji należy złożyć 

w Urzędzie Gminy Jemielno w terminie do 10 dnia miesiąca następującego  

po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 

Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można przesłać 

za pomocą poczty elektronicznej, jako załącznik w formacie PDF, opatrzony podpisem 

elektronicznym kwalifikowanym na skrzynkę e-mail sekretariat@jemielno.pl lub poprzez 

elektroniczną platformę usług administracji publicznej – ePUAP jako załącznik pisma 

ogólnego do Urzędu Gminy opatrzony podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym. 

 

mailto:sekretariat@jemielno.pl


 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

 

§ 5. 

1. Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno nr XXV/125/2016 z dnia 29  listopada  

2016 r. w  sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

2. Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno Nr XVII/89/2016 z dnia 1 marca 2016  r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 



Uzasadnienie: 

 

 

W związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) zachodzi potrzeba dostosowania wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na obszarze gminy Jemielno do określonych w ustawie wymogów 

zmiany sposobu naliczania tej opłaty. 

 

 


